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Walkers Roast Chicken Crisps 32.5g x 32
Short Product Name:
Walkers Roast Chicken Crisps 32.5g

Walkers Crisps Roast Chicken 32.5g

Traded Unit GTIN: 05000328559261   Internal GTIN: 05000328329833   Supplier : Walkers Snacks Limited (PepsiCo)   Suppliers Product Code : 300000233

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

2132kJ

511kcal
29g 2.4g 1.4g 1.2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 2132kJ 511kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 2132kJ 

511kCal

Carbohydrates 53g

of which sugars 1.4g

Fat 29g

of which saturates 2.4g

Fibre 4g

Protein 6.7g

Salt 1.2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

May Contain: Barley, Celery, Cereals Containing Gluten, Milk, Mustard, Soya, Wheat

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Potatoes, Vegetable Oils (Sunflower, Rapeseed, in varying proportions), Roast Chicken Seasoning [Salt, Dextrose, Yeast Powder, Garlic Powder, Yeast Extract, Onion Powder, Flavourings, Potassium Chloride,

Dried Sage, Colour (Paprika Extract)], Antioxidants (Rosemary Extract, Ascorbic Acid, Tocopherol Rich Extract, Citric Acid).

Supplier's Product Code : 300000233

Product Added : 17 August 2022

Last Updated by Supplier : 04 January 2024

erudus id : c8096f2d9c714a7faf1b1aad9f63a203

      

      


May Contain
Cereal/Gluten


May Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


May Contain

Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


May Contain

Celery


May Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


May not be
suitable for

Coeliac
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